Artikelnummer:

93553

Name

EAN-Nummer:
4000870935538

Mobel EBL Set LED 3x4,5W 12VA 230V/350mA 65mm Eisen geblirstet/Metall

Hersteller Paulmann
Artikelinfo
Interner Code 935.53
EAN 4000870935538 P
Farbe Eisen gebiirstet Q/
Material Metall P Y
Garantie 5 Jahre \_/g )
Hersteller Paulmann —

P e
Abmessungen u(>
Gewicht netto 384 ¢
Durchmesser 65 mm
Einbautiefe Bereich 30 mm
Hohlraumtiefe 15 mm
Mindest-Hohlraumtiefe 15 mm

Verpackungsmalfie BxHxL

Technische Daten
Dimmbar
Spannung
Trafoleistung

IP Schutz

Mit Steckverbinder

Leuchtmitteldaten
Bestiickung

Anzahl Bestiickung
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bemessungsleistung
Bestlickung Gesamt
Nennlichtstrom Bereich
Ausstrahlwinkel Bereich

Bemessungs-/Nutzlichtstrom

Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

30.10.2025

12,1 x15,4x 8,8 cm

Nein

230 V

12 VA

1P20

Mit Steckverbinder

45 W

3x

03

30000 h

45 W

incl. 3x4,5 W
300 Im

180 °

305 Im
2700 K
Leuchtmittel fest integriert

Paulmann



