

Artikelnummer:
93553

EAN-Nummer:
4000870935538

Name
Möbel EBL Set LED 3x4,5W 12VA 230V/350mA 65mm Eisen gebürstet/Metall

Hersteller **Paulmann**

Artikelinfo

Interner Code	935.53
EAN	4000870935538
Farbe	Eisen gebürstet
Material	Metall
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann



Abmessungen

Gewicht netto	384 g
Durchmesser	65 mm
Einbautiefe Bereich	30 mm
Hohlraumtiefe	15 mm
Mindest-Hohlraumtiefe	15 mm
Verpackungsmaße BxHxL	12,1 x 15,4 x 8,8 cm

Technische Daten

Dimmbar	Nein
Spannung	230 V
Trafoleistung	12 VA
IP Schutz	IP20
Mit Steckverbinder	Mit Steckverbinder

Leuchtmitteldaten

Bestückung	4,5 W
Anzahl Bestückung	3x
Anzahl Brennstellen	03
Lebensdauer	30000 h
Bemessungsleistung	4,5 W
Bestückung Gesamt	incl. 3x4,5 W
Nennlichtstrom Bereich	300 lm
Ausstrahlwinkel Bereich	180 °
Bemessungs-/Nutzlichtstrom	305 lm
Farbtemperatur Bereich	2700 K
Leuchtmitteleigenschaft	Leuchtmittel fest integriert